
UCHWAŁA NR 1010/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok  Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: EF0AC916-0BDE-4CC7-8D6D-D8E6D4796E31. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1010/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 21 września 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 1 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500

Wydatki bieżące, w tym; 1 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 500
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500

75495 Pozostała działalność 1 500
Wydatki bieżące, w tym; 1 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 500
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500

2. 801 Oświata i wychowanie 1 623 1 623
80130 Szkoły zawodowe 1 623 1 623

Wydatki bieżące, w tym; 1 623 1 623
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 623 1 623
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 623 1 623

Ogółem wydatki bieżące 3 123 3 123

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: EF0AC916-0BDE-4CC7-8D6D-D8E6D4796E31. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2017 rok, z tego w działach:

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - przenosi się kwotę 1.500 zł w ramach

wydatków statutowych z rozdziału 75421-Zarządzanie kryzysowe do rozdziału 75495-Pozostała działalność

w związku z współorganizacją zawodów strzeleckich (zakup pucharów).

801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - przenosi się kwotę 1.623 zł w ramach

wydatków statutowych z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do 3 szkół

ponadgimnazjalnych Powiatu, z tego do: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu kwotę 600 zł,

Zespołu Szkół w Łącku kwotę 423 zł i Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie kwotę 600 zł - z

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych zgodnych z celami projektu pn. "Wykorzystanie technik

informacyjno-komunikacyjnych".

Id: EF0AC916-0BDE-4CC7-8D6D-D8E6D4796E31. Uchwalony Strona 1




